证券代码：002385   证券简称：大北农   公告编号：2012-018

北京大北农科技集团股份有限公司

2011年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

北京大北农科技集团股份有限公司2011年度权益分配方案已获2012年04月20日

召开的2011年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分配方案

本公司2011年年度权益分派方案为：以公司现有总股本400,800,000股为基数，

向全体股东每10股派3.000000元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、

QFII、RQFII实际每10股派2.700000元；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公

司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）；同时，以资本公积金向全体股

东每10股转增10.000000股。

分红前本公司总股本为400,800,000股，分红后总股本增至801,600,000股。

二 、股权登记日与除权除息日

 本次权益分派股权登记日为：2012年5月3日，除权除息日为：2012年5月4日。

三、权益分配对象

本次分派对象为：截止2012年5月3日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本

公司全体股东。

四、权益分配方法

1、本次所送（转）股于2012年5月4日直接记入股东证券账户。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2012年5月4日通过

股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股份的现金红利由本公司自行派发：

 序号 股东账号 股东名称

1 00*254 邵根伙

2 01*833 邱玉文

3 01*444 甄国振

4 01*148 赵雁青

5 00*049 李绍明

6 01*094 吴文

7 01*131 薛素文

8 01*016 宋维平

9 01*947 陈忠恒

10 01*854 李树强

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为 2012 年 5 月 4 日。

六、股份变动情况表

项  目

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

股份数量 比例 %

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 股份数量 比例%

一、限售流通股

（或非流通股）
221,955,911 55.38   221,955,911  221,955,911 443,911,822 55.38

  04 高管锁定

股
43,638,833 10.89   43,638,833  43,638,833 87,277,666 10.89

  05 首发前个

人类限售股
178,317,078 44.49   178,317,078  178,317,078 356,634,156 44.49

二、无限售流通

股
178,844,089 44.62   178,844,089  178,844,089 357,688,178 44.62

其中未托管股

数

三、总股本 400,800,000 100.00   400,800,000  400,800,000 801,600,000 100.00

七、本次实施送（转）股后，按新股本 801,600,000 股摊薄计算，2011 年度每股收

益为 0.63 元。

八、咨询机构

咨询地址：   北京大北农科技集团股份有限公司董事会办公室

咨询联系人： 陈忠恒、马强

咨询电话：   010-82856450

传   真：   010-82856431

北京大北农科技集团股份有限公司董事会

   2012年4月25日